
                                         

 
 

Liceo Classico, Linguistico, Scientifico e delle Scienze Applicate 
Sede centrale: Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832351724 - Fax +39 0832220161 

Sezione associata: Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832782202 
Sede succursale: Via Salesiani, 1 – 73100 Lecce – Tel +39 08321830637 

Mail: lepc13000n@istruzione.it - Web: https://www.liceovirgilio.edu.it/  
___________________________________________________________________________________________ 

 
Liceo “Virgilio – Redi” 

 

 

CIRCOLARE N.  87/2024 

 

Lecce, 18 marzo 2024 

Al personale ata 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

Sedi di Lecce e Squinzano 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’Istituto provvisorie per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto tra il personale A.T.A. – A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 

18 maggio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 avente per oggetto “Ordinanza sulla mobilità del 

                            personale docente,  educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025”; 

VISTA la circolare interna n. 62 del 29 febbraio 2024; 

ESAMINATE le schede compilate dal personale A.T.A. titolare presso questa Istituzione 

 scolastica; 

VISTI gli atti d’ufficio; 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo dell’Istituto e sul Sito web del medesimo, delle graduatorie 

interne d’Istituto provvisorie del personale A.T.A., distinte per profilo, ai fini dell’individuazione di 

eventuali perdenti posto. 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni 

dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 
 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo. 

      
                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof. Dario CILLO 

          

mailto:lepc13000n@istruzione.it
https://www.liceovirgilio.edu.it/

